fussertis: mōs qd̄ suū erat diligeret. Qz
 p̄o d̄ mōo nō est: s; ego elegi vos d̄ mū
 do: p̄pterea odit vos mōs) Lōtra. qz in/
 terdū hoies mūdant se odiūt. Ad h̄ de
 s. Tho. q̄ similitudo semp̄ ē causa amoris
 amicitie q̄ntū i se ē. s; tñ nō ē cā amoris
 cupiscētie. qz iste amor causat ex v̄tū
 litate v̄t delectatōe q̄ puenit ex re ama
 ta. Similitudo autē aliqñ ē causa dāni et
 incōmodi. Un̄ rixant sup̄bi: qz vn⁹ mī/
 nuit alteri⁹ gliaz. z rixant figull: qz vn⁹
 collit alteri⁹ lucz. Et intēdit s. Thom.
 q̄ similitudo p̄ se ē cā amoris: p̄ accidens
 p̄o odij. Inq̄ntū tñ mali h̄nt in se aliq̄d
 bonū: puta iusticiā: nō incōuenit si odit
 ant malos etiā sibi nō nocētes. sic iudex
 pctōr iuber suspēdi furē inq̄ntū ē iust⁹
 (Demētoze fmonis mei quē ego dixi
 vob̄. Nō ē su⁹ maior dño suo) Hic chris
 stus ap̄los d̄t fuos. s. fusture timor⁹: ca
 sti seu fillat. Aliqñ p̄o d̄t eos ēē amicos
 z nō fuos. s. fusture timoris seruit⁹ (Si
 me p̄secuti sūt: z vos p̄seq̄nt. Si fmo/
 nē meū fuauerūt: z vestrū fuabūt. Sed
 hec oia faciet vob̄ p̄pter nomen meū: q̄a
 nesciūt eū q̄ me misit) Licz em̄ iudei ha/
 berēt aliq̄uā noticiā de deo inq̄ntū de⁹
 vn⁹ est: tñ nesciebāt deū sub rōne p̄ris
 mirtētis fillū (Si nō venissem) p̄sonat⁹
 vt erat eis p̄missum: (z locut⁹ eis) scz iu
 deis (nō fuissem: pctm̄ nō h̄ent) scz inf̄
 delitatis: quis h̄ent alta pctā (Nūc au
 tē excusationē n̄ h̄nt d̄ pctō suo. Quis me
 odit: z p̄tem meū odit). i. odit eū q̄ ē pa
 ter me⁹: quis odiat p̄cedēs z nō sub
 rōne p̄ris. Sicut em̄ vna diutna p̄sona
 sine alta amari nō p̄tore: qz vna est oim̄
 bonitas: ita neq; odiri. Et in patria q̄
 dē nec actu nec habitu vna p̄sona p̄t
 amari sine alta: sic nec cogitari. In via
 ar p̄t vna sine alta actuali amari: sicut
 z cogitari fm̄ aliq;: nō autē habitu a tr.
 (Si opa nō fecissem i eis q̄ nemo alius
 fecit: pctm̄ nō h̄ent) Nota q̄ chris fe
 cit opa q̄ null⁹ alt⁹ fecit: vt p̄t p̄rimo:
 qz iteri⁹ mouebat eoz volūtates vt cre
 dere vellēt: licz moueret libere: ita q̄ in
 eis erat p̄sentire v̄t n̄ p̄sentire. Sedo p̄t
 q̄ ad magnitudinē miracloz: qz q̄tridu
 anū mortuū suscitauit: z cecū natū illū

In die scōz Simōis z Jude.

Amōis q̄m d̄at

NEc mādō vobis vt dili
 gat⁹ iustē) Joā. xv. (Si mōs
 vos odit: scitote qz me p̄tēz
 vob̄ odio habuit. Si de mōo

De Comuni sanctorum

minuit quod a seculo non est auditum. His tamen
maior est simpliciter statio aut retrocessio cele-
sti: sed est sic illa egit in passione sua percurrere
ecclesiis ipsi solis: qui fuerunt multa miracu-
la et in quibus solus luna mora est ordinem
suum: sed est quae sub sole: ut videtur velle
Chrysostomus. Tertio quod ad multitudinem: quod per
de illo exibat et sanabat omnes. Luce. vi.
Quarto quantum ad modum faciendi: quod per
sua auctoritate faciebat. Non tamen operis ut
per opera acceptam solus miracula visibilia.
quod est christi essentia non fecisset: adhuc iudei
credere tenebant: ut patet. iij. q. iij. et
hunc rōnem seprure quā christi allegabar et iro-
rioris mortis quod eos ad credendum indu-
cebat. Nunc autem et viderunt et oderunt: et me
et patrem meum. Sed ut adimpleat finem quod in
lege eorum scriptum est. Ite ut statim persecutio et
non casualis. (quod odio habuerit me gratia)
i. sine causa. Nota ex his quod hic dicitur quod
fideles quod nihil de christo audierunt: non habet
partem de infidelitate sua. Unde dicitur. Tho-
mas. ij. q. x. quod infidelitas duplex est. scilicet quod
opponit fidei praevarie: quod scilicet fide impugnat
quod vel tenet. quod ad hoc negatiue. Primum est
partem. non sedam. scilicet sed est pena: nec tamen deus
hunc tales agit crudeliter. quod si recte viuerent
suum legem nature. non dānarent ad penam se-
sus: sed solus ad penam dānt. quod nullum habe-
ret partem nisi originale. Uita autem talium est
aliquid non felix: quod habet magnam sciam et
nullum dolorem. Uide de his infra multa in
euangelio mortuorum. Per hoc patet rursus ad
quod non solent quod: quod de permissis tot infi-
deles dānari. Si ei praeuenit fide eis im-
putat: si non praeuenit: debet regratulari deo
de hoc quod dedit eis esse: et si bene ager: dabit
eis aliquid non bene esse post mortem: quod si non ve-
lit eis dare tantum bonum quantum alijs. scilicet ba-
ptizatis dat ex sua misericordia.